FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

6º EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DA FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE, no exercício de suas atribuições legais, e tendo em
vista o que consta no Edital de Homologação do Concurso Público nº 001/2021, veiculado no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de 10/02/2022,

RESOLVE:

Convocar os candidatos aprovados no Concurso Público da Fundação Paraibana de Gestão em Saúde (PB SAÚDE), abaixo relacionados, obedecida a ordem de
classificação final por emprego, para apresentarem a documentação necessária para a contratação contida no checklist de admissão, de forma eletrônica, por
meio do link: https://tinyurl.com/ConcursoPublico-PBSAUDE, no prazo das 8h e 00 min do dia 13/07/2022 até às 23h e 59 min do 17/07/2022.

INSCRIÇÃO NOME CARGO
CLASS-AMPLA-

CONCORRÊNCIA
CLASS PCD

1926381 ANABELLY MEDEIROS LOPES FERREIRA Analista de Rede/Sistemas/Software 00006

1276689 VALDEZIA DA SILVA BARBOSA Assistente Social 00023

1764535 NATALIO DE MEDEIROS JUNIOR Assistente Social 00024

1842374 MATHEUS DE SOUZA DIAS Biomédico 00007

1757008 PLINIO DIAS WANDERLEY Contador 00009

1364928 DIVACY NUNES DE ALBUQUERQUE Copeiro 00027

2481103 MAYARA CRISTINA DOS SANTOS Copeiro 00028

1550896 ROBERTA CAETANO DOS SANTOS Copeiro 00029

1574213 GABRIELLE DINIZ DOS SANTOS Ecólogo 00004

2970660 PAULA STEFANIA DE ANDRADE Enfermeiro 00096

1839942 PALOMA KAREN HOLANDA BRITO Enfermeiro 00097

1757954 DANIELLE DE MELO DUTRA ARAUJO Enfermeiro 00098

1823116 LARISSA OLIVEIRA DIAS Enfermeiro Intensivista Adulto 00049

1764667 JANDRA MARIA BARBOSA GABRIEL Enfermeiro Intensivista Pediátrico 00023

1610597 MARIA LARISSA PEREIRA DA COSTA FREIRE Farmacêutico 00025

1853236 RAFAEL LOUREIRO DAS CHAGAS DINIZ Farmacêutico 00026

1671642 INGRID COSTA QUEIROZ Farmacêutico 00027

1861069 CAIO SANTANA FERNANDES Farmacêutico 00028

3048926 DIGLENE MARIA DANTAS DOS SANTOS Farmacêutico 00029

2647044 FRANCINEIDE FERNANDES COSTA Fisioterapeuta 00055

1229486 KLEYSSE FORMIGA LEITE Fisioterapeuta 00057

1875914 GESSYCA EMELINE FERREIRA DE OLIVEIRA Fisioterapeuta 00058

1361937 GERALDO CARVALHO MAGALHAES Fisioterapeuta 00059

1802569 KENIA DE SOUSA SILVA Fisioterapeuta 00060

1734148 FRANCIELE SANTOS DE OLIVEIRA Fisioterapeuta 00061

2625130 TAMILYS SNTOS DE FIGUEIREDO Fisioterapeuta Intensivista Adulto 00043

1912089 MALLOW MAIA RAMALHO Fisioterapeuta Intensivista Adulto 00044

2930099 THAIS DE PAULA TEIXEIRA FACUNDO Fisioterapeuta Intensivista Adulto 00045

1377531 FELIPE DE SOUZA MACEDO Fisioterapeuta Intensivista Adulto 00046

1338153 RITA DE KASSIA FERREIRA SANTOS MAGNO Fisioterapeuta Intensivista Adulto 00047

1935437 JOSIANE DA SILVA VIRGINIO NUNES Fisioterapeuta Intensivista Adulto 00048

1920430 THIAGO EMANUEL DE ARAUJO FELIZARDO Fisioterapeuta Intensivista Adulto 00049

1761714 IRIANNE OLIVEIRA DE SANTANA Fonoaudiologia  00001

3035476 ROSINALDO DOS SANTOS MARQUES Maqueiro 00049

1206486 WUBALD DANTAS WANDERLEY Maqueiro 00050

1789554 MOISES CARLOS ALMEIDA DOS SANTOS Maqueiro 00051

1801058 ROSSANA LUCENA DE MEDEIROS Nutricionista 00034

1774522 PALOMA MAIA FERNANDES Nutricionista 00035

1243128 JULIANA FELIPE DA SILVA Nutricionista 00036

2840570 PALLOMA KALLYNI VIEIRA DE SOUZA Nutricionista 00037

1528467 NILDO MONTEIRO MAUL NETO Odontologia (Cirurgião Dentista) 00016

1331485 RHAYANNY NOBREGA LUCENA DE FARIAS Odontologia (Cirurgião Dentista) 00017

1521080 DANIEL FURTADO SILVA Odontologia (Cirurgião Dentista) 00018

1271849 MARCUS VINICIUS CANELA Odontologia (Cirurgião Dentista) 00019

1225880 LUCIANA DE PAIVA VALADARES Psicólogo 00024

1534734 THAISA SANTOS DE ALMEIDA Psicólogo 00025

2754673 ALEXSANDRO MARCELINO FERNANDES Técnico em Informática 00013

1427083 THAYS ALCANTARA DO MONTE Terapeuta Ocupacional 00012

João Pessoa, 11 de julho de 2022.
DANIEL BELTRAMMI

Diretor Superintendente